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Sayın Bakan Yardımcım, Sayın Valim, Sayın Belediye Başkanım, Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Sayın Başkanı, İzmir Ticaret Odasının değerli başkanı, BASİFED ve İZSİAD’ın 
kıymetli yöneticileri, sevgili dostlarımız,  
 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu adına hepinizi saygıyla selamlıyorum.  
Bugün, TÜRKONFED ve SPK arasında önemli bir iş birliğine imza atacağız. Finansal 
okuryazarlık alanında federasyon ve dernek üyelerimize bugüne kadar sunduğumuz 
eğitimleri, SPK desteğiyle daha da ileri taşıyacağız.  
 
Bu iş birliğini iki açıdan çok önemsiyoruz. 
 
Birincisi, sivil toplum ile kamu arasında kurulan güç birliği ve sinerjinin getireceklerine dair 
çok umutluyuz. TÜRKONFED olarak her zaman bu tip ortak çalışmaları, ülke kalkınması 
açısından doğal bir tetikleyici olarak kabul ediyoruz… Ve bu protokolü de güçlü Türkiye 
vizyonuna uzanan, örnek bir model olarak görüyoruz.  
 
Bizler masaya sivil toplumun dinamizmini ve sahadaki yayılım gücünü getiriyoruz. Sizler ise 
kamunun rehberliğini, sahip olduğu bilgi ve kaynakları…  Umuyoruz ki, ilerleyen aşamalarda, 
iş dünyası kamunun bilgisiyle güçlenirken, kamu da yol haritalarını sahadan alınan geri 
bildirimlerle aşağıdan yukarıya beslenerek şekillendirebilecek.  
 
Bu pratiğin yaygınlaşmasına olan ihtiyacı bizler TÜRKONFED olarak çok yakından tanıyoruz.  
 
TÜRKONFED, İstanbul’u ve Anadolu sermayesini aynı potada buluşturan, tam manasıyla 
Türkiye ekonomisinin temsili olan bir kurum. Bünyemizdeki 31 federasyon ve 340 dernek 
üzerinden 100 bini aşkın işletmeyle, Türkiye’nin en büyük “bağımsız” ve “gönüllü” iş dünyası 
örgütü konumundayız. Bu işletmelerin bütünü, toplam 7 milyon kişiye istihdam sağlıyor ve 
ülkedeki kurumlar vergisinin yüzde 90’a yakın kısmını üstleniyor. Enerji dışı toplam katma 
değerin %60’ını yaratarak, Türkiye dış ticaretinin %83’üne imza atıyor.  
  
Bu gücümüzü ülkemizin kalkınma hedeflerine katkı sunmak için kullanıyoruz ve her yıl 
onlarca projeyi hayata geçiriyoruz… Her hafta Anadolu’nun farklı bir şehrindeyiz, yılda 50’den 
fazla kez sahadayız… Bu sayede, iş insanlarıyla doğrudan temas kuruyor, onların karşılaştıkları 
yeni dinamikleri ilk elden öğrenebiliyoruz.  
 



Bu çalışmalarımızdan birine örnek vermek ve iş birliğimizin ikinci önemli noktasını anlatmak 
isterim. 
 
TÜRKONFED olarak, yine burada, İzmir’de başlattığımız Yuvarlak Masa toplantılarında, 
Türkiye’nin pek çok farklı bölgesinde olduğu gibi, iş insanlarının önündeki en büyük engelleri 
finansman, yüksek çalışan maliyetleri ve yetenekli iş gücü açığı olarak tespit ettik.  
 
Konu bir şekilde her zaman finansa, finansmana geliyor. Bugüne kadar yaptığımız 
çalışmalardan biliyoruz ki, bizler bu iş birliği ile eğitimlerimizi bireylere vereceğiz ancak bu 
kişiler aracılığıyla edinilen bilgiler çarpan etkisiyle kurumlara ulaşacak. Federasyon ve dernek 
üyelerimiz hem kendi yapılarını güçlendirecek hem de etki alanlarında yayılan bir bilinç 
dönüşümü yaratacak.  
 
Ekonomimizin bugünkü en temel sorunlarından olan finansmana erişim açısından bu konuya 
bakarsak... Finansmana erişimi hep kaynak eksikliğiyle ilişkilendiriyoruz ancak bu kaynakların 
doğru anlaşılması, değerlendirilmesi ve yönetilmesi de bir o kadar önemli. Finansal 
okuryazarlığın sınırlı olması, şeffaf bilanço hazırlama becerilerinin eksikliği gibi nedenlerle 
birçok KOBİ, finansal kuruluşların gözünde “riskli” kategoride yer alıyor. Bu eğitimler, 
işletmelerin finansal imkanları daha iyi tanımasını, doğru zamanda doğru kaynağa 
başvurmasını ve finansal sağlığını daha uzun vadeli şekilde planlayabilmesini sağlayacak. 
Ortaklaşa yaratacağımız farkındalık ile umuyoruz ki işletmeler, kamunun sunduğu olanakları 
ve özel sektör kaynaklarını daha etkin kullanacak.  
 
Değerli konuklar,  
 
Anadolu’da KOBİ’lerimiz her koşulda üretmeye, yeniliğe, ilerlemeye çok istekli. Fırsatları 
görme ve hızlı harekete geçme refleksleri çok kuvvetli. Bugünkü protokol ve benzeri 
çabalarla, ülkemizin köklü üretim gücü, finansal becerilerle desteklenerek, bir anlamda 
güncelleme almış olacak. Şirketlerimiz günümüz dünyasındaki riskleri ve fırsatları daha şeffaf 
şekilde görecek, daha atik ve özgüvenli hareket edecek.  
 
Bugün tüm dünyada ekonomilerin kırılganlıkları artarken, yalnızca ekonomik göstergeler 
değil, ülkelerin karar alma kapasiteleri ve stratejik pozisyonları da büyük bir sınavdan geçiyor. 
Rekabet ortamı daha sert, teknolojik gelişmeler daha hızlı, küresel düzen ise daha belirsiz. 
Jeopolitik risklerin merkezinde yer alan bir coğrafyada, İsrail ve İran arasındaki gelişmeleri 
yakından takip ediyoruz. Cumhurbaşkanımızın son iki gündür telefon diplomasisi aracılığıyla 
yürüttüğü girişimler, bölgesel çatışmaların küresel ekonomi üzerindeki etkilerini 
sınırlandırma ve barışın tesisi yönündeki kritik çabalardır. Bu tür girişimlerin başarılı 
olabilmesi için yalnızca diplomatik değil, aynı zamanda ekonomik gücün de arkasında 
durması gerekir. Güçlü ve üretken bir ekonomi, hem yakın çevremizdeki hem de daha geniş 
coğrafyamızdaki risklere karşı dirençli kalabilmemizi sağlar. Bu da bize yalnızca ekonomik 
değil, aynı zamanda siyasi anlamda da daha dik durma ve bağımsız karar alma kapasitesi 
kazandırır. 
 
Ülkemizin hızla şekillenen yeni dünya düzenindeki yerini, yalnızca mevcut ekonomik 
büyüklüğümüz değil, ekonomimizin stratejik dayanıklılığı ve özerkliği belirleyecek. Tedarik 
zincirlerinden enerji arz güvenliğine, teknoloji yatırımlarından beşeri sermayeye kadar her 



alanda kendi ayakları üzerinde durabilen bir yapı inşa etmek, artık sadece bir hedef değil bir 
zorunluluktur. Türkiye’nin stratejik kalkınma ilkesini önceleyen bir yaklaşımla hareket etmesi; 
dışa bağımlılığı azaltan, yerli ve yenilikçi üretimi teşvik eden, krizlere karşı refleksi güçlü bir 
ekonomi inşa etmesi gerekiyor. Bu da ancak kamu, özel sektör ve sivil toplumun omuz 
omuza, ortak vizyon ve hedeflerle hareket etmesiyle mümkün.  
 
Bu düşüncelerle, Türkiye’nin en büyük bağımsız iş dünyası örgütü olarak, Türkiye’nin finansal 
mimarisinde kilit role sahip olan SPK gibi bir kamu otoritesiyle birlikte yol alacak olmaktan 
ötürü de memnunuz.  
 
Sayın Bakan Yardımcım, Sayın Valim, Sayın Belediye Başkanım ve İzmir Ticaret Odası 
Başkanımıza teşrifleri için, SPK Başkanı Sayın İbrahim Ömer Bey’e bu projedeki destekleri 
için, BASİFED ve İZSİAD’ın kıymetli yöneticilerine ev sahiplikleri için teşekkürlerimi 
sunuyorum.   
 
 


